
Gepflegtes und renoviertes Reihenhaus in
familienfreundlicher Umgebung

Top gepflegtes Reihenhaus im familienfreundlichen Diepersdorf.

Dieses Haus liegt ruhig in einer Sackgasse und grenzt direkt ans freie Feld an.

Im Erdgeschoss finden Sie das geräumige Wohnzimmer mit direkten Ausgang auf die geflieste
Terrasse.

Vom Flur aus erreichen Sie die hochwertige und moderne Einbauküche und das renovierte
Gäste WC.

Im Flur wurde eine praktische Garderobe eingepasst. (Die Küche ist im Kaufpreis inkludiert)

Im Obergeschoss finden Sie das Elternschlafzimmer mit Ausgang auf den Balkon, ein
Kinderzimmer und das Tageslichtbad mit zeitgerechter Ausstattung.

Die Wohnräume und der Flur in dieser Etage sind alle gefliest.

Das Studio ist komplett ausgebaut und bietet Ihnen ein weiteres Kinderzimmer und einen
praktischen Abstellraum mit Regalen.

Im Untergeschoss dieses Haus finden Sie ein Bügelzimmer mit Wasseranschluss, eine separate
Nische für die Waschmaschine, den Hobbykeller und den Heizungskeller.
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Der Garten wurde mit viel Liebe angelegt und ist ein toller Blickfang.

Genießen Sie laue Sommerabende auf Ihrer Terrasse und lassen Sie Ihre Seele im eigenen zu
Hause baumeln.

Es besteht kein Sanierungsstau in diesem Haus.

Die Fenster und die Haustür wurden im Jahr 2005 getauscht.

Alle Wohnräume wurden mit Fliesen ausgestattet.

Das Dach und die Heizung ist aus 1995.

Die Elektrik wurde im Jahr 2019 erneuert.

Das gesamte Haus befindet sich in einem sehr gepflegten Allgemeinzustand.

Selbstverständlich ist eine Garage dieser Immobilie zugeordnet.

Garage zzgl. ,- Euro

Bei Fragen oder für einen persönlichen Besichtigungstermin stehen wir Ihnen gerne zur
Verfügung.

Als Ihr zuverlässiger Partner in Sachen Immobilien kümmern wir uns gerne um Ihre Finanzierung
und kalkulieren Ihre geplanten Umbaumaßnahmen.

Ebenfalls bewerten wir Ihre Immobilie kostenlos und betreuen Sie gerne und kompetent bei
Verkauf oder Vermietung.

Bei einem anstehenden Umzug unterstützen wir Sie selbstverständlich auch.

Alle Angaben in unserem Exposé basieren auf von Dritten (Verkäufer) erteilten Angaben. Auch
wenn sie sorgfältig zusammengestellt wurden, kann unsererseits keine Haftung für deren
Richtigkeit bzw. Vollständigkeit gegeben werden. Auch bei eigenen Fehlern, ausgenommen
vorsätzlichen oder grob fahrlässigen Verhaltens, sind Schadensersatzansprüche uns gegenüber
ausgeschlossen.

Änderungen, Zwischenvermittlung, Zwischenverkauf bleiben vorbehalten.

Maßgeblich sind letztendlich der Mietvertrag bzw. Kaufvertrag und die darin geschlossenen
Vereinbarungen. Grundrisse und Maßangaben sowie Fotos dienen der Veranschaulichung, auch
für deren Richtigkeit müssen wir jegliche Haftung ausschließen. Einrichtungsgegenstände sind
als Gestaltungsideen zu sehen und nicht Teil des Kaufangebots, sofern nicht explizit als
kaufgegenständlich benannt.

Grundrisse sind nicht immer maßstabsgetreu.
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Verkaufspreis:
Provision: 1,5 % Maklercourtage zzgl.

19 % MwSt.

Angaben zum Objekt:
Nr: 737 (1/737)
Kategorie: Reihenmittelhaus
PLZ: 91227
Ort: Leinburg

Kontakt: Ottmann Immobilien
Tel.: 09187 902959
E-Mail: info@ottmann-immobilien.de

Ausstattung
Balkon, Garten
Garage
Einbauküche, Abstellraum, Gäste-WC, Wasch-/Trockenraum
Zentralheizung
Fliesen
Bad mit Fenster
Massivbauweise

Besonderheiten
Einbauküche, Garage, Garten, ausgebautes Studio

Daten
Bezug: ab sofort
Keller: Ja
Anzahl Bäder: 1
Anzahl Zimmer: 4
Baujahr: 1965
Zustand: renoviert

Flächen
Wohnfläche: 125.0 m2

Grundstücksfläche: 277.0 m2

Lage
Ruhig und familienfreundlich in Diepersdorf gelegen.
Der Ort liegt knapp 16 Kilometer östlich von Nürnberg.

Energieausweis:
Energieausweistyp: Verbrauch
Energieeffizienzklasse: E
Energieverbrauchkennwert: 137
Ausstelldatum: 06.12.2022
Gültig bis: 06.12.2032

Primärenergietraeger: Öl
Baujahr: 1995
Jahrgang: 2014
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Hausansicht

Garten

Garten

Seite 4 von 19



Garten

Garten

Gartenhaus
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Flur im EG

Garderobe EG

Wohnen
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Wohnen

Wohnen

Terrasse
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Terrasse

moderne Einbauküche

moderne Einbauküche
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Gäste WC

Treppenhaus ins OG

Flur OG
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Kinderzimmer

Badezimmer

Badezimmer
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Badezimmer

Badezimmer

Badezimmer
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Elternschlafzimmer

Elternschlafzimmer

Balkon
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Treppe ins Studio

Flur Studio

Kinderzimmer im Studio
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Kinderzimmer im Studio

Stauraum im Studio

Treppe in den Keller
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Flur im Keller

Bügelzimmer

Bügelzimmer
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Hobbyraum

Heizungskeller

Blick aufs freie Feld
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Garage

Keller

Grundriss EG
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Grundriss OG

Studio

Ottmann Immob. B.
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Logo Aktuell 2022
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